
MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2017 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

500m l/s

TULEMUSED

Koht Nr V.kl Nimi EST ID Klubi 100m 500m

Kiirus 

km/h

1 39 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED 6,73 31,93 56,37

2 33 MSen3 Jüri Savitski 641710324 SPR 6,19 33,34 53,99

3 3 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE 6,51 33,99 52,96

4 30 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK 6,50 34,30 52,48

5 27 MSen1 Indrek Narusk 821710856 ERA 7,11 35,37 50,89

6 32 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK 6,87 35,60 50,56

7 5 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK 6,87 36,32 49,56

8 13 Msport Mart Vainre 881710633 VNT 7,07 36,82 48,89

9 34 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA 6,92 37,37 48,17

10 28 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA 7,10 37,69 47,76

11 31 MSen4 Viktor Strikov 611710724 ERA 7,32 39,27 45,84

12 43 Nsen2 Jaanika Rist 701710642 KJK 7,96 39,83 45,19

13 37 NE Daisi Rist 921710193 KJK 7,27 39,99 45,01

14 9 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK 12,41 46,79 38,47
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MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2017 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

Individuaalne jälitussõit

TULEMUSED

Distants 2 km

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 2 km

Kiirus 

km/h

1 37 NE Daisi Rist 921710193 KJK 3:11,14 37,70

2 43 NSen2 Jaanika Rist 701710642 KJK 3:18,75 36,36

Distants 3 km

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 km 3 km

Kiirus 

km/h

1 39 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED 1:15,44 3:53,59 46,35

2 13 Msport Mart Vainre 881710633 VNT 1:25,52 4:12,49 42,86

3 30 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK 1:23,96 4:19,45 41,70

4 28 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA 1:26,50 4:24,53 40,91

5 3 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE 1:28,27 4:25,30 40,75

6 32 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK 1:28,01 4:27,41 40,45

7 5 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK 1:31,66 4:36,69 39,13

8 34 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA 1:31,25 4:39,28 38,71

9 31 MSen4 Viktor Strikov 611710724 ERA 1:34,60 4:48,22 37,50

10 27 MSen1 Indrek Narusk 821710856 ERA 1:41,26 5:01,84 35,88

11 9 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK 1:55,65 5:25,75 33,23
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Kalevi 2017 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

Scratch

TULEMUSED

Võitja aeg 14:14

Distants 10 km Võitja keskmine kiirus 42,15 km/h

 -/+ Koht

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi Ringid finišis

1 39 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED 1 7

2 13 Msport Mart Vainre 881710633 VNT 1

3 3 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE 2

4 30 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK 3

5 33 MSen3 Jüri Savitski 641710324 SPR 4

6 32 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK 5

7 5 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK 6

8 31 MSen4 Viktor Strikov 611710724 ERA 9

9 28 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA 10

10 34 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA -1 8

11 43 NSen Jaanika Rist 701710642 KJK -1 11

12 9 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK DNF
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MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2017 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

KEIRIN

TULEMUSED

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi Koht Aeg

1/2  Finaal

1 39 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED I 12,95

2 30 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK II

3 31 MSen4 Viktor Strikov 611710724 ERA III

4 34 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA IV

5 32 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK V

1/2  Finaal

1 33 MSen3 Jüri Savitski 641710324 SPR I 13,80

2 5 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK II

3 3 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE III

4 13 Msport Mart Vainre 881710633 VNT IV

5 9 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK V

NE Finaal

1 37 NE Daisi Rist 921710193 KJK I 17,12

2 43 NSen2 Jaanika Rist 701710642 KJK II

B Finaal

7 32 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK I 14,40

8 13 Msport Mart Vainre 881710633 VNT II

9 34 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA III

10 9 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK IV

A finaal

1 30 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK I 12,52

2 3 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE II

3 33 MSen3 Jüri Savitski 641710324 SPR III

4 39 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED IV

5 5 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK V

6 31 MSen4 Viktor Strikov 611710724 ERA VI
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